
ZARZĄDZENIE NR 0050.1526.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Cyfrowa Jelenia Góra – zwiększenie 
dostępu mieszkańców do wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu pn. „Cyfrowa Jelenia Góra – zwiększenie dostępu 

mieszkańców do wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych”, zwany dalej Zespołem,  

w następującym składzie: 

1) Mirosława Dzika – Sekretarz Miasta - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Marcin Błażków – Kierownik Referatu Informatyki - Zastępca Przewodniczącego, 

koordynator projektu; 

3) Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Informatyki i Obsługi Technicznej - Członek 

Zespołu - lider w zakresie warstwy technicznej projektu; 

4) Mirosława Michułka - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr - Członek Zespołu 

- lider w zakresie spraw organizacyjnych i szkoleń; 

5) Jolanta Sawicka - Główna Księgowa - Członek Zespołu - lider w zakresie księgowości; 

6) Mariola Szelinger - Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych - Członek 

Zespołu - lider w zakresie finansów; 

7) Ewa Sidzińska - Kierownik Referatu Planowania i Analiz - Członek Zespołu - lider  

w zakresie budżetu; 

8) Daria Urbaniak - Koordynator ds. Systemów Zarządzania - Członek Zespołu - 

odpowiedzialna za relacje i powiązania międzywydziałowe oraz systemy 

ogólnourzędowe; 

9) Leszek Balicki - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych - Członek 

Zespołu - odpowiedzialny za nadzór i realizację procesu inwestycyjnego;  

10) Leszek Wierzbicki – Inspektor Ochrony Danych Osobowych - Członek Zespołu – 

odpowiedzialny za zgodność z przepisami związanymi z ochroną danych osobowych. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w składzie ustalonym spośród osób wymienionych w ust. 

1, niezbędnym do rozstrzygnięcia omawianego zagadnienia.  

3. W zależności od potrzeb Przewodnicząca Zespołu może zaprosić inne osoby do udziału 

w pracach Zespołu. 

 

§ 2. 

Celem powołania Zespołu jest zapewnienie sprawnego i prawidłowego wdrożenia projektu pn. 

„Cyfrowa Jelenia Góra – zwiększenie dostępu mieszkańców do wysokiej jakości 

elektronicznych usług publicznych”.  



§ 3. 

Zespół kończy prace z dniem zakończenia rzeczowej realizacji projektu pn. „Cyfrowa Jelenia 

Góra – zwiększenie dostępu mieszkańców do wysokiej jakości elektronicznych usług 

publicznych”. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 
 


